
Klassische Maniküre ohne Lack

ZUSATZ: Nagellack

Klassische Maniküre mit Shellac

Neumodellage OHNE Verlängerung
Natur

Aufpreis French/Farbe

Neumodellage MIT Verlängerung
Natur

Aufpreis French/Farbe

Auffüllen natur

Auffüllen French oder Farbe

Entfernen Altmodellage mit
Maniküre

Entfernen Altmodellage ohne
Maniküre

Auffüllen Fremdarbeit

Nagelreparatur pro Nagel

PREISLISTE
NÄGEL

37 €

10 €

34 €

70 €

11 €

11 €

65 €

10 €

+5 €

49 €

75 €

60 €

65 €
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